

単 価 合 意 書

令和6年6月28日に契約したR6 菌原ダムガントリークレーン開閉装置他修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月02日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長

坪谷 剛

受注者 住所 東京都江東区豊洲三丁目1番1号

氏名 株式会社IHIインフラ建設 関東支店

支店長 石黒 忠史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		116,873,048	
ダム用水門設備製作						
		式	1		116,131,309	
放流設備						
		式	1		13,580,273	
電動機(コンジット予備ゲート用)	45kW					
		台	1	6,490,572	6,490,572	
電動機(修理用ゲート用)	5.5kW					
		台	1	5,591,877	5,591,877	
電動シリンダ(コンジット予備ゲートリフティングヒーム用)						
		基	1	1,497,824	1,497,824	
操作制御設備						
		式	1		102,551,036	
受電盤	屋内閉鎖自立形					
		面	1	6,989,847	6,989,847	
制御盤	屋内閉鎖自立形					
		面	1	19,970,991	19,970,991	
コンジット予備ゲート動力盤	屋内閉鎖自立形 壁用ケー付					
		面	1	39,941,983	39,941,983	
修理用ゲート動力盤	屋内閉鎖自立形					
		面	1	8,986,946	8,986,946	
走行装置動力盤	屋内閉鎖自立形					
		面	1	9,985,495	9,985,495	
照明分電盤	屋内閉鎖壁掛形					
		面	1	3,794,488	3,794,488	
運転室操作卓	屋内閉鎖自立形					
		面	1	6,889,992	6,889,992	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペンダントスイッチ						
		面	2	2,596,228	5,192,456	
ペンダントスイッチ収納箱						
		面	2	399,419	798,838	
鋼製付属設備						
		式	1		741,739	
付属設備						
		式	1		700,959	
走行エントストップ						
		式	1		281,569	
昇降階段改造						
		式	1		419,390	
工場塗装工(機械)						
		式	1		40,780	
工場塗装(各種)						5m2
		式	1		40,780	
間接労務費						
		式	1		88,870	
純製作費						
		式	1		116,961,918	
工場管理費						
		式	1		69,898	
製作原価						
		式	1		117,031,816	
据付工						
		式	1		17,497,938	
ダム用水門輸送工						
		式	1		143,791	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		143,791	
ダム用水門輸送						
		式	1		143,791	
ダム用水門設備据付						
		式	1		15,129,020	
ダム用水門据付工						
		式	1		13,912,781	
電動機(コンジット予備ゲート用)更新	45kW					
		台	1	2,810,352	2,810,352	
電動機(修理用ゲート用)更新	5.5kW					
		台	1	2,060,925	2,060,925	
電動シンダ(コンジット予備ゲートリフティングヒーム用)更新						
		基	1	936,784	936,784	
制御盤他更新						
		式	1		3,934,494	
運転室操作卓更新						
		面	1	1,311,498	1,311,498	
照明分電盤更新						
		面	1	69,548	69,548	
ペンダントスイッチ更新	収納箱付					
		面	2	50,227	100,454	
据付(付属設備)						
走行エンストッパ 据付		式	1		86,119	
防鳥柵設置						
		式	1		2,369,238	
昇降階段改造						
		式	1		187,356	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬						
		式	1		46,013	
直接経費						
		式	1		1,216,239	
直接経費						
		式	1		1,216,239	
仮設工						
		式	1		2,225,127	
交通管理工						
		式	1		2,225,127	
交通誘導警備員						
		式	1		2,225,127	
共通仮設費						
		式	1		2,656,141	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,656,141	
純工事費						
		式	1		20,154,079	
現場管理費						
		式	1		4,227,858	
据付間接費						
		式	1		17,378,757	
据付工事原価						
		式	1		41,760,694	
設計技術費						
		式	1		3,762,534	
工事原価						
		式	1		162,555,044	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		16,444,956	
工事価格		式	1		179,000,000	
消費税相当額		式	1		17,900,000	
工事費計		式	1		196,900,000	